
 
 

       1919-08-06 

  Inner Wheel        presidentbrev nr 1 

  distrikt 234 

  Sverige 

 
 

Kära klubbpresidenter och medlemmar i distrikt 234 

 

Ett nytt verksamhetsår 2019-2020 och en ny distriktspresident.  

Jag ser fram emot min uppgift, att leda verksamheten inom distriktet, ett stort ansvar som jag 

tar på största allvar. I distriktets verkställande utskott, VU, ingår förutom undertecknad flera 

duktiga och vana funktionärer samt nyinvalda vice distriktspresidenten Gunnel Wallquist.  

Jag får således god hjälp att ro det hela i land.  

 

Jag räknar även med er, höra av er via mail, telefonsamtal, önskemål, frågor mm. Jag gör 

just nu en förfrågan till klubbarna om tidpunkter som kan passa för mina besök hos er. 

Tillsammans ska vi se till att få ett bra verksamhetsår! 

 

Schemat nu ser ut som följer; 10 augusti VU i Rosersberg för att bl.a. förbereda inför 

distriktsårsmötet den 12 oktober i Filipstad. 

Samma dag, några timmar senare anordnar SIWR ett informationsmöte, en ”kick off” för 

distriktens funktionärer i mening att uppmuntra oss i vårt viktiga arbete. 

 

Mycket kommer att handla om vårt tillvägagångssätt för att undvika klubbars upplösning.  

Ett problem som ofta uppkommer, är att få nya funktionärer till styrelsearbetet, särskilt i 

klubbar med ett mindre antal medlemmar.  Jag känner till svårigheten från min egen klubb, 

Örebrohus IWC.  

Margareta Wesslau, nu invald som Board Director i IIW, har sammanställt en strategi för att 

förnya/förenkla klubbarnas styrelsearbete. Jag kommer med mer information efter mötets 

diskussioner. 

 

Vecka 34 kommer matrikeln att distribueras till klubbarna. Hoppas nu alla uppgifter är 

korrekta. Bra att kunna dela ut vid era årsmöten. Så är nu det nya verksamhetsåret  

igång. Med hopp om ett bra år, flera medlemmar och alla klubbar i behåll. 

 

Vänskap, hjälpsamhet och internationell förståelse 
 

Agneta Fimmerstad 

 

 

agneta.fimmerstad@gmail.com      

mobil 070-66 87 678 
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